[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.05.2016__ №  __311-п____
г. Лыткарино

О распределении земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в городе Лыткарино в целях бесплатного предоставления в долевую собственность земельных участков
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», на основании Устава города Лыткарино Московской области, в соответствии с Порядком проведения процедуры распределения земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в городе Лыткарино в целях бесплатного предоставления в долевую собственность земельных участков, утвержденным постановлением Главы г.Лыткарино от 07.12.2015 № 738-п, постановляю:
1. Комиссии  по распределению земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в городе Лыткарино в целях  бесплатного предоставления в долевую собственность земельных участков, провести распределение земельных участков многодетным семьям, состоящим на учете в городе Лыткарино в целях бесплатного предоставления в долевую собственность земельных участков  по состоянию на дату подписания настоящего постановления, 24 мая 2016 года в 17 час. 00 мин. в МОУ ДОД «Детская музыкальная школа», по адресу: г.Лыткарино, ул.Сафонова, д.2А (по согласованию с директором МОУ ДОД ДМШ).

2. Комитету по управлению имуществом города Лыткарино  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В. Луценко.
                                                                                                           Е.В. Серёгин